Podpisany przez:
Michal Mlotek
dnia 30 sierpnia 2021 r.

UCHWALA NR XXXV/397/21
RADY MIEJSKIEJ W ILAWIE

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

zmieniajaca uchwale w sprawie powotania Mtodziezowej Rady Miasta ltawa i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5b ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzgdzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. Nr 1372) Rada Miejska
w ltawie uchwala, co nastepuje:

§ 1. W zatgczniku do uchwaty Nr LVII/673/10 Rady Miejskiej w ltawie z dnia 13 pazdziernika 2010 r. w sprawie powotania
Mtodziezowej Rady Miasta i nadania jej statutu, zmienionej Uchwatg XXXI/327/12 z dnia 28 grudnia 2021 roku, wprowadza sie
zmiane w §3, nadajgcag nowy Statut Mtodziezowej Radzie Miasta w brzmieniu stanowigcym zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta ltawy

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Warminsko-
Mazurskiego.

Przewodniczgcy Rady Miejskiej
w lfawie

Michat Miotek

Id: AOOF66E7-482A-47F3-ADCF-DC3598398745. Podpisany Strona 1z 10



Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr XXXV/397/21
Rady Miejskiej w ltawie
z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Statut
Mlodziezowej Rady Miasta Hawy

Rozdziat 1.
Postanowienia ogéine

§ 1. Statut okresla zasady dziatania, Mtodziezowej Rady Miasta, zwanej dalej “Radg”, oraz tryb wyboru jej cztonkdw.
§ 2. llekro¢ w statucie jest mowa o:

1) MieScie — nalezy przez to rozumie¢ Miasto ltawa,

2) Radzie Miasta - nalezy przez to rozumie¢ Rade Miejska w fawie,

3) Burmistrzu - nalezy przez to rozumie¢ Burmistrza Miasta ltawy,

4) Radzie - nalezy przez to rozumie¢ Miodziezowag Rade Miasta w ltawie,

5) Komisji - nalezy przez to rozumie¢ komisje Mtodziezowej Rady Miasta w ltawie,

6) Szkole - nalezy przez to rozumieé publiczng i niepubliczng w prawach publicznej szkote podstawowg i Srednig majgcg siedzibe
na terenie Miasta ltawy,

7) Wyborach - nalezy przez to rozumie¢ wybory na radnych Mitodziezowej Rady Miasta w ltawie,

8) Przewodniczgcym - nalezy przez to rozumie¢ przewodniczacego Mtodziezowej Rady Miasta w ltawie,

9) Wiceprzewodniczgcym - nalezy przez to rozumie¢ wiceprzewodniczgcego Miodziezowej Rady Miasta w ltawie,
10) Sekretarzu — nalezy przez to rozumie¢ sekretarza Miodziezowej Rady Miasta w ltawie,

11) Radnym - nalezy przez to rozumie¢ radnego Mtodziezowej Rady Miasta w Itawie,

12) Statucie - nalezy przez to rozumie¢ statut Mtodziezowej Rady Miasta w ltawie.

§ 3. 1. Rada jest reprezentacjg miodziezy - ucznidw szkoét podstawowych i ponadpodstawowych majgcych swa siedzibe
w Gminie Miejskiej ltawa.

2. Podstawg dziatalnosci Rady jest praca spoteczna Radnych wybieranych zgodnie z ponizszym Statutem. Radni za petnienie
swoich funkcji nie mogg pobierac¢ diet ani wynagrodzen.

3. Rada nie jest zwigzana z zadng partig polityczng ani ugrupowaniem politycznym.

4. Rada liczy 21 Radnych, a tryb ich wyboru okresla Ordynacja Wyborcza do Rady, stanowigca zatgcznik nr 1 do niniejszego
Statutu.

5. Cztonkowie Rady wybierani sg na 2 letnig kadencje. Czas trwania kadencji liczony jest od daty wybordow.
6. Terenem dziatalnosci Rady jest Miasto Itawa.
7. Rada postuguje sie pieczecig o tresci ,Mlodziezowa Rada Miasta llawy”.

Rozdziat 2.
Organizacja Rady

§ 4. 1. Rada wybiera ze swojego grona Przewodniczacego, Wiceprzewodniczacego oraz Sekretarza Rady bezwzglednag
wiekszoscig gtosow w obecnosci co najmniej potowy statutowego sktadu Rady w gtosowaniu tajnym na pierwszej sesji zwotanej po
wyborach.

2. Do czasu wyboru Przewodniczacego, Wiceprzewodniczgcego i Sekretarza Rady, Sesje Rady zwoluje iprowadzi
Przewodniczgcy Rady ustepujgcej kadenc;ji.

3. W przypadku wygasniecia mandatu Radnego osoby wybranej na Przewodniczgcego, Wiceprzewodniczacego lub Sekretarza
badz jego rezygnaciji z funkcji, wyboru na wakujgce stanowisko dokonuje Rada w okresie nie krétszym niz 14 dni i nie dluzszym niz
30 dni od daty wygasniecia mandatu Radnego lub rezygnac;ji.

4. Rada moze odwotaé Przewodniczgcego, Wiceprzewodniczgcego lub Sekretarza wiekszoscig % gtosow przy obecnosci
przynajmniej potowy statutowego sktadu Rady w gtosowaniu tajnym, jedynie na wniosek 4 statutowego sktadu Rady.

5. Wniosek o odwotanie Przewodniczacego, Wiceprzewodniczgcego lub Sekretarza Rada rozpatruje na Sesji zwotanej
nie wczesniej niz po uptywie 14 dni od Ses;ji, na ktdrej zgtoszono wniosek i nie pdzniej niz przed uptywem 30 dni.

6. Jezeli wniosek o odwotanie Przewodniczacego, Wiceprzewodniczacego lub Sekretarza nie uzyskat wymaganej wiekszosci
gtoséw, to kolejny wniosek o odwotanie moze by¢ zgtoszony nie wczesniej niz po uptywie 3 miesiecy od poprzednie gtosowania
w trybie okredlonym w ust. 4-5.

Id: AOOF66E7-482A-47F3-ADCF-DC3598398745. Podpisany Strona 1z 6



7. Przewodniczacy, Wiceprzewodniczacy i Sekretarz moze zrezygnowac¢ z petnionej funkcji na podstawie pisemnego
oswiadczenia.

§ 5. Do kompetenciji i zadan Przewodniczacego Rady nalezy:
1) organizowanie pracy Rady oraz prowadzenie jej obrad (Sesji),
2) zwoltywanie Sesji Rady, przygotowywanie porzadku obrad, przewodniczenie obradom,

3) czuwanie nad sprawnym przebiegiem izachowaniem wiasciwego porzadku obrad podczas Sesji Rady, wtym odnosnie
wystgpien Radnych i innych oséb,

4) organizowanie wyborow uzupetniajgcych do Rady,
§ 6. Do kompetenc;ji i zadan Wiceprzewodniczacego Rady nalezy:
1) koordynowanie dziatan komisji statych Rady,
2) kontrolowanie budzetu Rady,
3) kontrolowanie i nadzér nad komisjami Rady oraz informowanie ich o problemach lezacych w ich wtasciwosci merytorycznej,
4) wykonywanie kompetenc;ji i zadan Przewodniczgcego w przypadku czasowej niemoznosci wykonywania przez niego zadan.
§ 7. Do kompetenc;ji i zadan Sekretarza Rady nalezy:
1) prowadzenie dokumentacji Rady,
2) sporzadzenie protokotéw z sesji Rady,
3) liczenie gtoséw podczas sesiji.
§ 8. 1. Rada powotuje ze swojego grona Komisje state, ktdrych celem jest wykonywanie zadan wynikajgcych z kompetencji
Komisji.
2. Rada dzieli sie na komisje:
1) ds. inwestycji,
2) ds. kultury i oswiaty,
3) ds. potrzeb miodziezy.
3. Kazda Komisja sktada sie z 7 radnych.
4. Do zadan komisji ds. inwestycji nalezy:
1) wykonywanie Uchwat Rady zwigzanych z organizacjg wszelakich inwestyciji,
2) opiniowanie Uchwat Rady zwigzanych z realizacjg inwestycji,
3) podejmowanie inicjatyw zwigzanych z inwestycjami na terenie Miasta.
5. Do zadan Komisji ds. kultury i oSwiaty nalezy:
1) wykonywanie Uchwat Rady zwigzanych z realizacjg inicjatyw w zakresie kultury mtodziezy oraz oswiaty,
2) opiniowanie spraw dotyczacych kultury mtodziezy oraz oswiaty,
3) podejmowanie inicjatyw zwigzanych z przedsiewzieciami kultury i oswiaty na terenie Miasta.
6. Do zadan Komisji ds. potrzeb mtodziezy:
1) wykonywanie uchwat Rady w zakresie realizacji potrzeb i wymagan miodziezy,
2) opiniowanie spraw pod wzgledem potrzeb i wymagan mtodziezy,
3) analizowanie potrzeb i wymagan mtodziezy.

7. Rada powotuje przewodniczacego komisji, ktéry dziata nad sprawnym przebiegiem dziatah Komisji, zwotuje posiedzenia
Komisji oraz przewodniczy ich obradom. Wyboru i odwotania przewodniczgcego Komisji dokonuje sie w trybie okreslonym w § 4 ust
1i4.

Rozdziat 3.
Radni Miodziezowej Rady Miasta ltawy

§ 9. Radnym moze zosta¢ uczen szkoty, o ktérej mowa w § 3 ust. 1 w wieku od 14 do 19 lat, ktory:
1) nie jest zawieszony w prawach ucznia,
2) jest niekarany i nie toczy sie wobec niego zadne postepowanie karne, takze w sprawach nieletnich,

3) zlozyt na pierwszej Sesji nowo wybranej Rady (lub na pierwszej Sesji, na ktorej jest obecny) slubowanie o nastepujacej tresci:
“Slubuje uroczyscie jako Radny pracowac dla dobra i pomy$ino$ci mtodziezy miasta ltawy, dziata¢ zawsze zgodnie z prawem
oraz z interesami mtodziezy - godnie i rzetelnie reprezentowac swoich wyborcéw, troszczyc sie o ich sprawy oraz nie szczedzi¢

Id: AOOF66E7-482A-47F3-ADCF-DC3598398745. Podpisany Strona2z6



sit dla wykonywania zadar Rady” - po odczytaniu tresci Slubowania, wywotani kolejno radni wypowiadajg stowo “Slubuje” badz
“Slubuje tak mi dopomoz Bég”.

§ 10. Radny ma prawo:
1) wybiera¢ i by¢ wybieranym do organéw i Komisji Rady,
2) zgtaszania wnioskéw, postulatow i inicjatyw,
3) zgtaszac¢ poprawki do omawianych projektéw Uchwat,
4) sktadac interpelacje w istotnych sprawach zwigzanych z dziatalnoscig Rady,
5) uczestniczy¢ w pracach dowolnie wybranych przez siebie Komisjach,
6) uzyskac¢ kazdg informacje dotyczgcg prac Rady,
7) kierowa¢ wnioski i zapytania w sprawach nalezacych do kompetencji Rady,
8) zgtaszac¢ wnioski formalne podczas Sesji i Komisji Rady,

9) domaga¢ sie wniesienia pod obrady Sesji spraw, ktére uwaza za spofecznie pilnie i uzasadnione, zwtaszcza tych, ktore
wynikajg z postulatéw i skarg wyborcéw;

10) uzyskania kazdej informacji dotyczacej prac i dziatan Rady,
11) ztozenia rezygnaciji z zajmowanego stanowiska w Radzie,
12) zrzeczenia si¢ mandatu w czasie trwania kadencji Rady.
§ 11. Radny ma obowigzek:
1) przestrzegac¢ Statutu i uchwat Rady,
2) uczestniczy¢ w realizacji celow i zadan Rady,
3) uczestniczy¢ w Sesjach Rady, spotkaniach roboczych i pracach Komisji do ktérych zostat wybrany,
4) informowaé swoich wyborcoéw o dziatalnosci Rady,
5) przyjmowac¢ wnioski miodziezy, przedstawi¢ wnioski na Sesjach Rady,
6) informowac¢ mtodziez o dziataniach Rady,

7) przedtozy¢ osobiscie lub drogg elektroniczng usprawiedliwienia Przewodniczacemu Rady w razie nieobecnosci na Ses;ji lub
Komisji Rady w terminie nie dluzszym niz 7 dni liczac od dnia ich posiedzen,

8) powiadomi¢ o zmianie miejsca nauki i zamieszkania Przewodniczgcego Rady,
9) godnie reprezentowa¢ mtodziez Gminy Miejskiej ltawy.
§ 12. Mandat Radnego wygasa w przypadku:
1) pisemnego zrzeczenia sie mandatu Radnego,
2) skreslenia z listy uczniow,
3) Smierci

Rozdziat 4.
Sesje Rady

§ 13. 1. Rada obraduje na sesjach zwotywanych przez Przewodniczgcego w miare potrzeby, nie rzadziej niz raz na kwartat.
Sesje nie mogg odbywac sie w czasie wakaciji letnich i ferii zimowych.

2. Sesje i Komisje Rady s3g jawne. Podczas obrad na sali posiedzeh moze przebywaé publiczno$¢, ktéra zajmuje miejsce na
galerii.

§ 14. 1. Sesje nadzwyczajne zwotywane sg na wniosek co najmniej 4 liczby Radnych w ciggu 5 dni od daty ztozenia wniosku.
2. Przewodniczgcy ma prawo do zwotania Sesji nadzwyczajnej Rady.

3. Sesje nadzwyczajne poswiecone sg sprawom pilnym, wymagajgcym niezwlocznego rozstrzygniecia. Przewodniczacy
niezwtocznie powiadamia Radnych o terminie, miejscu i godzinie odbycia sesji oraz proponowanym porzadku obrad sesji. Jesli
o wyzej wymienionych sprawach informuje sie w czasie Sesji, obecnych Radnych uwaza sie za powiadomionych.

4. Sesja nadzwyczajna Rady moze mie¢ charakter uroczysty, wigza¢ sie z obchodami $wigt oraz wydarzeh waznych z punktu
widzenia historii panstwa lub Miasta.

§ 15. 1. Sesje organizuje i zwotuje Przewodniczacy ustalajgc proponowany porzadek obrad oraz ich miejsce, date i godzine.

2. O Sesji powiadamia sie Radnych najpdzniej na 7 dni przed wyznaczonym terminem — wysylajgc w formie pisemnej lub
elektronicznej zawiadomienia, proponowany porzgdku obrad oraz w miare mozliwosci projekty Uchwat i inne niezbedne materiaty
zwigzane z przedmiotem Sesji.

Id: AOOF66E7-482A-47F3-ADCF-DC3598398745. Podpisany Strona 3z 6



3. W razie niedotrzymania terminu, o ktérym mowa w ust. 2, Rada moze podja¢ uchwate o odroczeniu Sesji wyznaczajgc nowy
termin jej odbycia.

4. Warunki, o ktérych mowa w ust. 2 nie dotyczg Sesji zwotywanych w trybie nadzwyczajnym, do ktérych zastosowanie majg
postanowienia § 15.

§ 16. Liste gosci zaproszonych na Sesje ustala Przewodniczacy.

§ 17. Miejsce, date, godzine iprzedmiot obrad Przewodniczacy podaje do wiadomosci publicznej w sposdb zwyczajowo
przyjety.

§ 18. Uchwaly Rady zapadajg zwyktg wiekszoscig gtoséw, w obecnosci co najmniej potowy statutowego sktadu Rady,
w glosowaniu jawnym, chyba ze Statut stanowi inaczej.

§ 19. 1. Sesje otwiera iprowadzi jej obrady Przewodniczacy, aw razie jego nieobecnosci lub gdy zachodzi potrzeba
zastgpienia go w obradach Wiceprzewodniczgcy.

2. Otwarcie sesji nastepuje po wypowiedzeniu przez Przewodniczacego formuly “Otwieram Sesje Miodziezowej Rady Miasta
ltawy”.

§ 20. 1. Na poczatku Sesji Przewodniczgcy na podstawie listy obecnosci Radnych stwierdza quorum, a w razie jego braku
wyznacza nowy termin i zamyka obrady, polecajgc jednoczesnie odnotowanie w protokole przyczyn, w zwigzku z ktérymi Sesja sie
nie odbyta.

2. Po stwierdzeniu, ze Rada moze prawomocnie obradowaé, Przewodniczacy przedstawia Radzie do uchwalenia proponowany
porzadek obrad oraz przyjmuje w tej sprawie wnioski o charakterze formalnym.

3. Przewodniczacy udziela gtosu poza kolejnoscig w sprawie wnioskéw natury formalnej w szczegélnosci dotyczacych:
1) odroczenia Sesji i wyznaczenie jej nowego terminu,
2) odestania projektu Uchwaty do Komisji,
3) odroczenia dyskusji i skreslenia danego tematu z porzadku obrad - zakonczenie dyskusiji i przystapienia do podjecia Uchwaty,
4) zamkniecie listy méwcow,
5) stwierdzenie quorum,
6) naruszenie w toku prac Rady Statutu.

4. Przewodniczacy poddaje wniosek o charakterze formalnym pod gtosowanie. Rada przyjmuje wniosek formalny zwykig
wiekszoscig gtosow w gtosowaniu jawnym.

§ 21. 1. W przypadku obrad kazdej Sesji, z wyjatkiem Sesji uroczystych, przewiduje sie zgtoszenia interpelacji przez Radnych.

2. Radni sktadajg interpelacje w sprawach o zasadniczym znaczeniu. Adresatem interpelacji jest Przewodniczacy,
Wiceprzewodniczacy, Sekretarz lub przewodniczacy Komisji statych. Interpelacje muszg zawiera¢ przedstawienie stanu
faktycznego bedacego ich przedmiotem oraz wynikajgce pytania.

3. W miare mozliwosci Przewodniczacy lub przewodniczacy Komisji udziela odpowiedzi na interpelacje w czasie Sesji, a gdy
nie jest to mozliwe — odpowiadajg pisemnie w ciggu 14 dni.

4. W porzadku obrad kazdej Ses;ji, z wyjgtkiem uroczystych, przewiduje sie rowniez wolne gtosy i zapytania, sktadane przez
mitodziez Miasta w formie trybuny obywatelskiej. Przez wolne gtosy nalezy rozumie¢: uwagi, spostrzezenia, propozycje, pomysty
dotyczace funkcjonowania Rady i stanowigce oferte zgtaszajgcego do wykorzystania przez Rade.

§ 22. 1. Przewodniczacy prowadzi obrady wedtug uchwalonego przez Rade porzadku, przy czym w uzasadnionych
przypadkach moze, za zgodg Rady, dokonywa¢ zmian w kolejno$ci realizacji jego poszczegdinych punktow.

2. Przewodniczacy udziela gtosu Radnym wedtug kolejno$ci zgtoszen, w uzasadnionych przypadkach Przewodniczgcy moze
udzieli¢ gtosu poza kolejnoscig. Poza kolejnoscig Przewodniczgcy udziela gtosu Burmistrzowi oraz jego zastepcom, pracownikom
Urzedu Miasta ltawy oraz radnym Rady Miejskiej w ltawie.

3. Przewodniczacy moze udzieli¢ gtosu osobom niebedgcym Radnymi po uprzednim zgtoszeniu sie tych oséb do listy méwcow.

4. Jezeli temat, sposdb wystgpienia lub zachowania radnego Rady lub méwcy zaktéca porzadek obrad, Przewodniczgcy
przywotuje wystepujgcego do porzadku, a w przypadku braku reakcji odbiera mu gtos, co zostaje odnotowane w protokole z sesji.

5. Liste méwcdw prowadzi sekretarz.

§ 23. 1. Przewodniczacy czuwa nad sprawnym przebiegiem i zachowaniem wiasciwego porzadku obrad w tym odnosnie
wystapien Radnych i innych oséb na Ses;ji.

2. Przewodniczgcy moze czyni¢ uwagi dotyczace tematu, formy i czasu trwania wystgpieh na Sesji. Ma prawo odebra¢ gtos,
polecajgc odnotowanie tego faktu w protokole Sesji,

3. Przewodniczacy moze nakaza¢ opuszczenia sali obrad przez osoby spoza Rady, ktére swoim zachowaniem lub
wystagpieniem zakidcajg porzadek bgdz utrudniajg prowadzenie Sesji Rady.

§ 24. Po wyczerpaniu porzadku obrad Przewodniczacy konczy Sesje wypowiadajac formute “Zamykam Sesje Mtodziezowej
Rady Miasta ltawy”.

Id: AOOF66E7-482A-47F3-ADCF-DC3598398745. Podpisany Strona 4z 6



§ 25. 1. Z kazdej Sesji Sekretarz lub wyznaczony przez Przewodniczgcego protokolant Sesji sporzadza protokot, bedgcy
urzedowym zapisem przebiegu obrad i podejmowanych przez Rade Uchwat i rozstrzygnie¢. Do protokotu jako zatgcznik dotgcza sie
liste obecnosci oraz teksty podjetych Uchwal, rozstrzygnie¢ i ztozonych interpelacji.

2. Protokoly z Sesji sg wyktadane do wglagdu w Biurze Rady Miejskiej ltawy w terminie 21 dni od zakonczenia Ses;ji.

3. Protokot z kazdej Sesji wyklada sie do wglagdu iewentualnych poprawek, uzupetnien na nastepnej Sesji. Whnioski
w sprawach poprawek iuzupetnien sktada sie Przewodniczgcemu. Radni, ktérych wnioski nie zostaty uwzglednione mogag
przedstawic¢ ja na Sesji do rozstrzygniecia Radzie.

4. Protokét z Sesji zawiera:
1) numer, date i miejsce odbywania Sesji,
2) stwierdzenie lub brak stwierdzenia kworum,
3) ustalony porzadek obrad,
4) przebieg obrad,

5) przebieg gtosowania z wyszczegdlnieniem liczby gtoséw ,za”, ,przeciw” oraz ,wstrzymujgcych sie” oraz liczby osoéb biorgcych
udziat w gtosowaniu,

6) podpis Przewodniczacego.
§ 26. 1. Sprawy bedgce przedmiotem obrad, Rada rozstrzyga w drodze Uchwat.
2. Uchwaty majg posta¢ odrebnych dokumentéw, stanowigcych zatgcznik do protokotu z Ses;ji.

3. Jezeli glosowanie dotyczy wyboru oséb, to do przyjecia kandydatury potrzebna jest zgoda kandydata, co jest odnotowane
w protokole z Sesiji.

§ 27. Z inicjatywa podjecia Uchwaly (inicjatywa uchwatodawcza) mogg wystepowac: Przewodniczacy Rady, Komisje, grupa co
najmniej V4 statutowego sktadu Rady.

§ 28. 1. Wnioski w sprawie podjecia Uchwaty przez Rade, a takze projekty Uchwat przedstawia Radzie wraz z uzasadnieniem
wnioskodawca lub osoba przez niego wskazana.

2. Jesli inicjatywa podjecia Uchwaty lub konkretny projekt zostaty zgtoszone w trakcie obrad Sesji, Rada moze przystgpi¢ do
jego uchwalenia badz odesta¢ go do opracowania przez Komisje.

3. Projekt Uchwaty powinien zawierac przede wszystkim:
1) date i tytut Uchwaty,
2) podstawe prawng uzasadniajgcg podjecie Uchwaty,
3) merytoryczna tresé,
4) termin wejscia w zycie Uchwaty oraz ewentualny czas jej obowigzywania
5) okreslenie 0os6b odpowiedzialnych za wykonanie Uchwaty,
6) uzasadnienie

§ 29. 1. Uchwaly opatruje sie numerem wyrazajgcym kolejnos¢ Uchwaly, kolejng liczbg Sesji oraz dwoma ostatnimi cyframi
roku jej podjecia. Kolejng liczbe Sesji pisze sie cyfrg rzymska, kolejnos¢ podjetej Uchwaly i ostatnie cyfry roku.

2. Uchwaly Rady podpisuje Przewodniczacy.
3. Oryginaty Uchwat ewidencjonuje i przechowuje wraz z protokotem Sekretarz.

§ 30. 1. Zwykta wiekszo$¢ gtoséw oznacza, ze “za” projektem opowiedziato sie wiecej Radnych niz “przeciw” projektowi
Uchwaly. Glosy wstrzymujgce sie nie wptywajg na wynik glosowania.

2. Bezwzgledna wiekszos$¢ gtoséw oznacza, ze za projektem Uchwaty opowiedziato sie wiecej niz potowa statutowego sktadu
Rady.

§ 31. 1. W gtosowaniu jawnym Radni gtosujg imiennie przez podniesienie reki. Za gtosy oddane uznaje sig gtosy “za”, “przeciw”
oraz “wstrzymujgce sie”.

2. W glosowaniu tajnym Radni gtosujg kartkami opatrzonymi pieczecig Rady. Za gtosy oddane uznaje sie kartki, na ktérych
Radni glosowali w sposéb zgodny z ustalonymi zasadami.

3. Glosowanie w trybie tajnym przeprowadza powotana na Sesji sposréd Radnych 3 osobowa Komisja skrutacyjna.
4. Wyniki gtosowania ogtasza Przewodniczacy i odnotowuje sie je w protokole Sesiji.

Rozdziat 5.
Dziatalnos¢ konsultacyjna Rady

§ 32. 1. Rada ma prawo przedstawiania Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Miasta ltawy opinii we wszystkich sprawach
dotyczacych funkcjonowania samorzgdu lokalnego, a w szczegolnosci dotyczacych mtodziezy.

Id: AOOF66E7-482A-47F3-ADCF-DC3598398745. Podpisany Strona 5z 6



2. Opinie, w sprawach okreslonych w ust. 1 Rada moze wydawac¢ z witasnej inicjatywy w formie przyjetego przez Rade
stanowiska.

3. Rada ma prawo umiesci¢ informacje o dziatalnosci biezgcej w zbiorze sprawozdan miedzysesyjnych.

Rozdziat 6.
Praca w radzie os6b spoza jej skiadu

§ 33. Rada do realizacji swoich zadan moze angazowacC osoby spoza jej sktadu na zasadzie dobrowolnosci. Osoby takie
nie majg prawa gtosu podczas gtosowan.

Rozdziat 7.
Postanowienia koncowe

§ 34. 1. Rada przygotowuje program swojej pracy. Program powinien by¢ przygotowany na poczatku kazdego roku dziatalnosci
i moze sie sktada¢ z mniejszych projektéw.

2. Sprawy, ktérych nie udato sie dokonczy¢ w czasie trwania kadencji powinne by¢ kontynuowane w nastepnej kadencji Rady.
3. Czlonkowie Rady petnig swoje funkcje spotecznie.

4. Rada moze wnioskowa¢ o dokonanie zmian w statucie Rady. Zmiany w statucie dokonuje sie w trybie wtasciwym dla
uchwalania Statutu.

Id: AOOF66E7-482A-47F3-ADCF-DC3598398745. Podpisany Strona 6z 6



Zatgcznik Nr 1 do Zatgcznika Nr 1

do Uchwaly Rady Miejskiej Nr XXXV/397/21 zmieniajacej uchwale w sprawie powotania Mtodziezowej Rady Miasta
i nadania jej statutu
ORDYNACJA WYBORCZA MLODZIEZOWEJ RADY MIASTA ILAWY

§ 1. 1. Niniejsza ordynacja okresla tryb wyboru radnych do Mtodziezowej Rady Miasta ltawy

2. Do Rady moze kandydowa¢ osoba, ktéra uczeszcza do klas VIl i VIl szkoty podstawowej oraz wszystkim klas szkoét
$rednich na terenie Miasta.

3. Prawo wyborcze nie dotyczy uczniow:
1) zawieszonych w swoich prawach,

2) karanych prawomocnym wyrokiem sgdéw powszechnych oraz tych, wobec ktérych toczy sie postepowanie karne, takze
w sprawach nieletnich.

4. Wybory sg powszechne, rowne i bezposrednie, wigkszosciowe oraz odbywajg sie w gtosowaniu tajnym; kazdy uprawniony
uczen moze gtosowac tylko osobiscie i przystuguje mu jeden glos.

§ 2. 1. Kandydatem na radnego moze by¢ kazda osoba w wieku od 14 lat do ukonczenia 19 roku zycia, uczgca sie w klasach
VII-VIII szkoét podstawowych lub w szkole $redniej z terenu Miasta.

2. Zgtoszenia kandydatéw przyjmuje Okregowa Komisja Wyborcza w formie pisemne;.

§3.1. W celu przeprowadzenia wyboréw do Rady kolejnej kadencji, Burmistrz wyznacza Miejskg Komisje Wyborczg
skfadajgca sie z 3 do 5 0sdb.

2. Wybory odbywaija sie w dniu roboczym, w czasie roku szkolnego, niebedacym dniem wolnym od zaje¢ szkolnych.

3. Wybory do Rady zarzadza Miejska Komisja Wyborcza, w terminie 1 miesigca przed uptywem kadencji Rady, wyznaczajgc
dzien, w ktérym odbedzie sie gtosowanie we wszystkich szkotach, stanowigcych okregi wyborcze.

4. Wybory powinny by¢ przeprowadzone najpdzniej 45 dni od ich zarzgdzenia.
5. W pracach Miejskiej Komisji nie moze uczestniczy¢ kandydat na Radnego.
6. Miejska Komisja Wyborcza wybiera ze swojego grona przewodniczacego komisji oraz sekretarza komisji.
§ 4. 1. Przedstawicieli do Rady wybiera sie wedtug parytetu:

1) Szkota Podstawowa nr 1 - 2 radnych

2) Szkota Podstawowa nr 2 - 1 radny

3) Szkota Podstawowa nr 3 - 1 radny

4) Szkota Podstawowa nr 4 - 2 radnych

5) Szkota Podstawowa nr 5 - 3 radnych

6) Zespot Szkot Ogodlnoksztatcgeych - 4 radnych

7) Zespot Szkot im. Bohaterow Wrzesnia 1939 roku - 4 radnych

8) Zespot Szkot im. Konstytucji 3 Maja - 4 radnych
2. Szkoly, o ktérych mowa w ust. 1 stanowig okregi wyborcze.

§ 5. 1. Za organizacje i przeprowadzenie wyboréw w danej szkole odpowiedzialna jest Okregowa Komisja Wyborcza, ktérej
sktad osobowy okresla Miejska Komisja Wyborcza na wniosek Samorzgdu Uczniowskiego danej szkoty.

2. Samorzad Uczniowski przedstawia proponowany sktad osobowy Okregowej Komisji Wyborczej wraz z zaznaczeniem osoby,
ktéra bedzie petnita funkcje Przewodniczgcego tej komisji. Propozycije, o ktérej mowa w zdaniu poprzedzajgcym nalezy przedtozyé
Miejskiej Komisji Wyborczej w terminie 7 dni od daty poinformowania pisemnie szkoty o wyborach.

3. Okregowa Komisja Wyborcza sktada sie z 3-5 oséb w zaleznosci od potrzeb danego okregu.
4. W pracach Okregowej Komisji Wyborczej nie moze bra¢ udziatu kandydat na Radnego.
5. Okregowa Komisja Wyborcza prowadzi liste kandydatéw na Radnych.

§ 6. 1. W przypadku, kiedy wciggu 14 dni od daty ogtoszenia wyboréw do Rady w danym okregu wyborczym liczba
kandydatow jest mniejszy lub réwna od iloSci mandatéw przypadajacych na dany okreg, wowczas Okregowa Komisja Wyborcza
niezwtocznie informuje wyborcéw danego okregu oraz Miejskg Komisje Wyborczg o zaistniatej sytuacji. Niepoinformowanie
uczniow oraz Miejskiej Komisji Wyborczej w ciggu 2 dni o zaistniatej sytuacji, uniemozliwi szkole wydelegowanie do Rady swoich
reprezentantow.

Id: AOOF66E7-482A-47F3-ADCF-DC3598398745. Podpisany Strona1z3



2. Jezeli w danym okregu wyborczym, pomimo postgpowania, o ktérym mowa w ust. 1 nadal liczba kandydatéw jest mniejsza
lub réwna liczbie mandatéw przypadajgcych w tym okregu, wyboréw w tym okregu nie przeprowadza sie, a mandat Radnego
uzyskujg zgtoszeni kandydaci. O przyczynach nieprzeprowadzenia wyboréw Miejska Komisja Wyborcza niezwlocznie powiadamia
uczniéw w drodze obwieszczenia.

§ 7. 1. Przed gtosowaniem kazdemu kandydatowi przystuguje prawo do przedstawienia swojej osoby na forum catej szkoty
w kampanii wyborczej za posrednictwem plakatéw.

2. Hasta i charakter catej kampanii przedwyborczej nie mogg tamac postanowien Statutu Szkoty, ani innych przepiséw prawa.
3. Kampania wyborcza rozpoczyna sie z dniem jej ogtoszenia przez Miejskg Komisje Wyborcza.
4. Prowadzenie agitacji w dniu wyborow jest zakazane.

§ 8. 1. Gtosowanie odbywa sie przy pomocy kart do gtosowania przygotowanych i ostemplowanych przez Okregowg Komisje
Wyborczg

2. Przez caly czas glosowania w miejscu wyborczym powinno znajdowac¢ sie co najmniej 2 czionkéw Okregowej Komisji
Wyborczej

3. Przyjecie karty do glosowania wyborca potwierdza wtasnorecznym podpisem na liscie wyborcow.
4. Kazdy wyborca otrzyma jedng karte do gtosowania. W wyborach gtosowa¢ mozna tylko osobiscie.

5. Liczba nazwisk zaznaczonych na karcie (znakéw "X”) nie moze by¢ wigksza niz liczba mandatéw w danym okregu, ktéra
pozostaje do obsadzenia.

6. Karty do gtosowania wrzucane sg do urny opieczetowanej przez Okregowg Komisje Wyborcza.

7. Karty puste nalezy uzna¢ za wazne, ale bez dokonania wyboru.

8. Glos jest niewazny, gdy:
1) jest oddany na niewtasciwej karcie do gtosowania, tj. na karcie nie wydanej przez Okregowg Komisje Wyborcza.
2) znakow “X” jest wiecej niz wybiera sie kandydatow
3) karta jest zniszczona lub podarta.

§ 9. 1. Radnym Miodziezowej Rady Miasta ltawy zostajg uczniowie, ktorzy uzyskali najwiekszg liczbe gtoséw zgodnie
z parytetem okreslonym w paragrafie 4 ust. 1.

2. Jezeli kandydaci majg réwng liczbe gtoséw, co powoduje brak mozliwosci w wytonieniu Radnego, odbywajg sie drugie
wybory, w ktorych udziat biorg kandydaci z rowng iloscig gtoséw.

3. Po zakonczeniu gtosowania Okregowa Komisja Wyborcza sporzgdza protokét, w ktérym podaje:
1) liczbe uprawnionych do gtosowania,
2) liczbe wydanych kart do gtosowania,
3) liczbe gtosujacych,
4) liczbe gtosoéw waznych,
5) liczbe gtoséw niewaznych,
6) liczbe gloséw waznie oddanych bez dokonania wyboru,
7) liczbe gloséw oddanych na poszczegoélnych kandydatow,
8) nazwiska oséb wybranych,
9) inne istotne informacje dotyczace przebiegu wyborow,

10) Protokét podpisujg wszyscy cztonkowie Okregowej Komisji Wyborczej, a jego kopia jest przesytana do Miejskiej Komisji
Wyborczej w dniu wybordw.

4. Wyniki gtosowanie Okregowa Komisja Wyborcza podaje do wiadomosci wyborcom w sposdb zwyczajowo przyjety w danym
okregu.

§ 10. W przypadku, gdy okreg wyborczy nie jest reprezentowany przez okreslong w §4 ust. 1 liczbe Radnych, Rada moze
ogftosi¢ wybory uzupetniajagce na zasadach okreslonych w niniejszej ordynacji. Wyboréw uzupetniajgcych nie ogtasza sie
w przypadku, gdy do kohca kadencji Rady pozostato 6 miesiecy.

§ 11. 1. Jezeli obsadzenie mandatu Radnego bytoby niemozliwe z powodu braku kandydatéw z danego okregu wyborczego,
Miejska Komisja Wyborcza zarzgdza wybory uzupetniajgce.

2. Miejska Komisja Wyborcza tworzy jedng lista kandydatéw dla wszystkich okregéw wyborczych sposréd kandydatéw, ktdrzy
nie otrzymali mandatu radnego w poszczegdlnych okregach wyborczych.

3. Wybory uzupetniajgce, o ktérych mowa w ust. 1 przeprowadza si¢ nie pozniej niz w terminie 3 dni od dnia wyboréw do Rady.

4. Miejska Komisja Wyborcza przekazuje listy wyborcze Okregowym Komisjom Wyborczym.

Id: AOOF66E7-482A-47F3-ADCF-DC3598398745. Podpisany Strona2z3



5. Liczba nazwisk zaznaczonych na karcie (znakow ”"X”) nie moze by¢ wieksza niz liczba mandatow, ktérych obsadzenie stato
sie z jaki$ przyczyn niemozliwe.

§ 12. 1. Protesty zwigzane z przebiegiem wyboréw, ustaleniem ich wynikéw mozna zgtasza¢ do Miejskiej Komisji Wyborczej
w ciggu trzech dni od daty zakohczenia gtosowania. Po tym terminie protesty nie beda rozpatrywane.

2. Miejska Komisja Wyborcza rozpoznaje protesty w terminie 3 dni od dnia wptywu protestu.
3. Po rozpoznaniu protestéw, badz ich braku Miejska Komisja Wyborcza stwierdza prawomocnos¢ wyborow.

§ 13. Sesje nowo wybranej Rady zwotuje i prowadzi Przewodniczacy ustepujgcej kadencji. Sesja ta zwotana jest w ciggu 14 dni
od dnia stwierdzenia prawomocnos$ci wyboréw.

Id: AOOF66E7-482A-47F3-ADCF-DC3598398745. Podpisany Strona3z3



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 12

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 12

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 9

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 29
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 29 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 29 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 30
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 30 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 32
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 33

	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 34
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 34 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 34 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 34 Ustęp 4



	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 3


	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 10

	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 13


		2021-08-29T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




